

**Thorbjerg Invest ApS**

Thorbjergvej 11  
6000 Kolding

**Årsrapport for perioden 01.01.2025 - 31.12.2025**

10. regnskabsår

CVR. nr. 37281433

godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 24. april 2026

---

Jens Sørensen Kiib  
dirigent

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	5

### **Årsregnskabet**

Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 01.01.2025 - 31.12.2025	7
Balance pr. 31.12.2025	8
Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2025	10
Noter til årsregnskabet	11
Anvendt regnskabspraksis	12



## SELSKABSOPLYSNINGER

### Selskabet

Thorbjerg Invest ApS  
Thorbjergvej 11  
6000 Kolding

CVR-nr.: 37281433  
Stiftet: 07. december 2015  
Hjemsted: Kolding  
Regnskabsår: 01. januar 2025 - 31. december 2025  
Sidste regnskabsår: 01. januar 2024 - 31. december 2024

### Direktion

Jens Sørensen Kiib

### Revisor

Sønderup & Partnere A/S  
Registrerede revisorer FSR  
Sydbanegade 2B - 1  
6000 Kolding  
*Kontakt@RevisorKolding.dk*  
*www.RevisorKolding.dk*

### Pengeinstitut

Danske Bank A/S  
Kolding Åpark 8H  
6000 Kolding



## **LEDELSESBERETNING**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at ejer aktier og anparter i andre selskaber og i øvrigt drive investeringsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 346.691, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.641.136 og en egenkapital på kr. 4.883.484.

### **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

### **Resultatfordeling**

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.



## RESULTATOPGØRELSE

01.01.2025 - 31.12.2025

<u>NOTE</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.822</b>	<b>-24.906</b>
Andre finansielle indtægter	775.190	897.856
Øvrige finansielle omkostninger	-317.379	-79.026
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>446.989</b>	<b>793.924</b>
2 Skat af årets resultat	-100.298	-153.824
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>346.691</b>	<b>640.100</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overført resultat	187.891	505.100
<b>DISPONERET I ALT</b>	<b>346.691</b>	<b>640.100</b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**AKTIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.637.880	5.964.397
<b><u>Værdipapirer og kapitalandele i alt</u></b>	<b><u>5.637.880</u></b>	<b><u>5.964.397</u></b>
<b><u>Likvide beholdninger</u></b>	<b><u>1.003.256</u></b>	<b><u>214.461</u></b>
<b><u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u></b>	<b><u>6.641.136</u></b>	<b><u>6.178.858</u></b>
<b><u>AKTIVER I ALT</u></b>	<b><u>6.641.136</u></b>	<b><u>6.178.858</u></b>



**BALANCE PR. 31.12.2025**

**PASSIVER**

<b><u>NOTE</u></b>	<b><u>2025</u></b>	<b><u>2024</u></b>
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	4.674.684	4.486.793
Afsat udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
<b><u>EGENKAPITAL I ALT</u></b>	<b><u>4.883.484</u></b>	<b><u>4.671.793</u></b>
Selskabsskat	106.918	166.591
Anden gæld	1.650.734	1.340.474
<b><u>Kortfristet gældsforpligtelser i alt</u></b>	<b><u>1.757.652</u></b>	<b><u>1.507.065</u></b>
<b><u>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</u></b>	<b><u>1.757.652</u></b>	<b><u>1.507.065</u></b>
<b><u>PASSIVER I ALT</u></b>	<b><u>6.641.136</u></b>	<b><u>6.178.858</u></b>



## EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2025

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>Alle klasser af egenkapital</b>
Egenkapital, primo	50.000	4.486.793	135.000	4.671.793
Årets resultat	0	187.891	158.800	346.691
Betalt udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Egenkapital, ultimo	50.000	4.674.684	158.800	4.883.484



## NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

### NOTE

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	0,0	0,0
Der er ikke udbetalt løn til selskabets ledelse.		
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	100.298	153.824
Årets ændring i udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>100.298</b>	<b>153.824</b>
<b>3 Dagsværdier</b>		
<b>Børsnoterede aktier</b>		
Dagsværdi, ultimo	5.637.880	5.136.242
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	757.586	868.657
<b>Børsnoterede obligationer</b>		
Dagsværdi, ultimo	0	828.155
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	0	24.439
<b>4 Sikkerheder og pantsætninger</b>		
Ingen		


